
霸州环保2024年9月份物资备件（锅炉日常维护备件）公开询价采购
结果公告

一、竞谈编号：P-XJ-24-00267595

二、采购单名称：霸州环保2024年9月份物资备件（锅炉日常维护备件）公开询价

三、采购单位：霸州中电环保发电有限公司

四、采购方式：竞争性谈判

五、成交供应商：文安县道卓五金经营部

六、竞谈方式：公开

七、末轮应答截止时间：2024-10-12 12:00:00

八、公告日期：2024-10-31

九、采购执行人联系方式：15237790404

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 膨胀伸缩节|635*760mm 4 米 1% 2024-10-20 CPI_霸州环保
霸州中电环保发电有
限公司

料斗挡板使
用

2 防火门|2.12m X1.37m 2 个 1% 2024-10-20 CPI_霸州环保
霸州中电环保发电有
限公司

烟气净化车
间使用

3 玻璃|1100*595*3mm 20 块 1% 2024-10-20 CPI_霸州环保
霸州中电环保发电有
限公司

现场消防箱
使用

4

钢制电动卷帘门|JLM5045
5000×4500mm 门帘厚度
budiy1mm 含电机、就地控
制箱、遥控器

1 套 1% 2024-10-20 CPI_霸州环保
霸州中电环保发电有
限公司

烟气净化车
间使用

5 钢丝网|1500*2500 10mm网 15 平方米 1% 2024-10-20 CPI_霸州环保
霸州中电环保发电有
限公司

现场检修使
用

6
防坠器|活动半径：15米 额
定负荷：150KG

20 个 1% 2024-10-20 CPI_霸州环保
霸州中电环保发电有
限公司

飞灰库防坠
使用

7 角钢|∟40*40*4 90 米 1% 2024-10-20 CPI_霸州环保
霸州中电环保发电有
限公司

现场检修使
用

8 不锈钢板|δ=10mm 6 平方米 1% 2024-10-20 CPI_霸州环保
霸州中电环保发电有
限公司

现场检修使
用

9 彩条布|8*20m 10 卷 1% 2024-10-20 CPI_霸州环保
霸州中电环保发电有
限公司

现场苫盖使
用

10 钢丝绳卡扣|M12 60 只 1% 2024-10-20 CPI_霸州环保
霸州中电环保发电有
限公司

飞灰库防坠
使用

11 角钢|50*50*5 120 米 1% 2024-10-20 CPI_霸州环保
霸州中电环保发电有
限公司

现场检修使
用

12 空气锤|SK-80 2 台 1% 2024-10-20 CPI_霸州环保
霸州中电环保发电有
限公司

飞灰固化使
用

13 槽钢|#12 国标 60 米 1% 2024-10-20 CPI_霸州环保
霸州中电环保发电有
限公司

现场检修使
用

14 塑料软管|Φ25 50米/盘 4 盘 1% 2024-10-20 CPI_霸州环保
霸州中电环保发电有
限公司

现场冲洗地
面使用

15 槽钢|14# 国标 60 米 1% 2024-10-20 CPI_霸州环保
霸州中电环保发电有
限公司

现场检修使
用

发布日期：2024-10-31

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		491c50da5f764d83aca025202ae13441
	2024-10-31T15:17:03+0800
	北京
	霸州环保2024年9月份物资备件（锅炉日常维护备件）公开询价结果公告
	霸州环保2024年9月份物资备件（锅炉日常维护备件）公开询价结果公告




